

Dodavatel:

Název:	SKS s.r.o.
Sídlo:	Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko
IČ:	43420117
DIČ:	

Objednávka

číslo

OBJ 33/2024-EKO

Specifikace zboží či služeb:

oprava systému EPS na pobočce Muzeum ve Šlapanicích dle vaší nabídky ze dne 26.11.2024

Cena:	226 471 Kč bez DPH	Termín a místo plnění:	prosinec 2024, Muzeum ve Šlapanicích, Masarykovo nám. 18
-------	--------------------	------------------------	--

Za objednavatele převezme:

Jméno a příjmení:	
Kontakt:	

Další ujednání:

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH, a to ve formátu .pdf nebo .xml.

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky.

Adresa pro zasílání faktur:

Vila Löw-Beer v Brně
Drobného 22,
602 00 Brno

ekonomika@muzeumbrnenska.cz

Vystavil (příkazce
operace)
Správce rozpočtu (je-li
vyžadováno)

Evžen Martinec

Lenka Křížová

Dne: 26.11.2024

Dne: 26.11.2024

limitovaný/
individuální
příslib (LP/IP) č.:

P 241829

☐ Proveden průzkum trhu
☒ Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem: (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele

Dodavatel:

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b
Blansko
678 01

tel:

fax:

email:



+420 516 417 643

+420 516 417 663

firma@sksblansko.cz

Odběratel:

MUZEUM VE ŠLAPANICÍCH

Masarykovo nám. 104/18

Šlapanice

664 51

tel: +420

mobil: +420

email:

MUZEUM VE ŠLAPANICÍCH - OPRAVA EPS

Rozpočet řeší opravu zastaralé a poruchové Elektrické požární signalizace (EPS) formou výměny technologie a nespolehlivé zkorodované kabeláže

Zakázka č.: 004795

Dodávka technologie - EPS

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	B01090-00 "APOLLO F2"	Ústředna 1 hl. linka, velký kryt B2, rozšiřitelná na 2 linky, max. aku 2x26Ah	1 ks		28 831,00 Kč	28 831,00 Kč
2	AKU GP-12/17Ah	AGM akumulátor 12V, 17Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA	2 ks		1 662,00 Kč	3 324,00 Kč
3	B01110-00	Karta rozšíření vstupů a výstupů, např. pro OPPO, KTPO (pouze k	1 ks		7 717,00 Kč	7 717,00 Kč
4	SA4700-104APO	ústředně B01080-00 a B01090-00) I/O modul, dva vstupy/dva výstupy, XP95/Discovery/CoreProtocol, včetně	3 ks		2 787,00 Kč	8 361,00 Kč
5	Euroalarm FBF 2001	inst. krabice OPPO (univerzální obslužné pole požární ochrany) dle DIN 14661:2001,	1 ks		11 378,00 Kč	11 378,00 Kč
6	Zámek FAB k OPPO	český popis Půlcylindrická vložka pro OPPO Euroalarm 2001	1 ks		1 444,00 Kč	1 444,00 Kč
7	SA5100-700APO	SOTERIA hlásič multisenzorový, inteligentní, interaktivní, opticko-teplotní, s	17 ks		1 410,00 Kč	23 970,00 Kč
8	SA5100-400APO	izolátorem SOTERIA teplotní hlásič, inteligentní, interaktivní, s izolátorem	5 ks		1 324,00 Kč	6 620,00 Kč
9	SA5000-200APO	SOTERIA patice s XPERT kartou	22 ks		140,00 Kč	3 080,00 Kč
10	SA5900-908APO	SOTERIA tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem izolátor,	3 ks		1 508,00 Kč	4 524,00 Kč
11	PSS-0003	resetovací klíč, plastové "sklo", IP44 SONOS sítěna, červená, 108 dB, 32 tónů, 9-60V DC, 6-35mA, EN 54-3,	3 ks		707,00 Kč	2 121,00 Kč
12	ESD-5003	nízká patice Sonos Pulse maják na stěnu, vysoká patice, červená barva, červené	1 ks		2 255,00 Kč	2 255,00 Kč
13	EPS Provozní kniha	světlo, 17-60V DC, 20/40mA (0,5/1Hz), IP65, -25°C až +70°C, splňuje	1 ks		308,00 Kč	308,00 Kč
		EN54-23 Provozní kniha EPS, schválená Čechem EPS ČR a MV GR HZS ČR	1 ks		308,00 Kč	308,00 Kč
Celkem bez DPH:						103 933,00 Kč

Dodávka - Instalační materiál

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	J-Y/ST/Y 1x2x0,8	Stíněný sdělovací propojovací kabel, červený	480 m		5,80 Kč	3 264,00 Kč
2	PRAFlaGuard 1x2x0,8	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	130 m		19,80 Kč	2 574,00 Kč
3	PRAFlaGuard 10x2x0,8	Hnědý stíněný kabel 10x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	10 m		152,90 Kč	1 529,00 Kč
4	DIM	Drobný instalační materiál	1 kpl		1 472,00 Kč	1 472,00 Kč
Celkem bez DPH:						8 839,00 Kč

Montáž a ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	MONT	Montáž technologie	1 kpl.		21 328,00 Kč	21 328,00 Kč
2	MONT	Montáž instalačního materiálu	1 kpl.		23 910,00 Kč	23 910,00 Kč
3	MONT	Demontáž původní technologie	1 kpl.		6 408,00 Kč	6 408,00 Kč
4	MONT	Demontáž původní kabeláže	1 kpl.		10 320,00 Kč	10 320,00 Kč
5	MONT	Koordinace s dodavatelem ZDP na PCO HZS	1 kpl.		4 128,00 Kč	4 128,00 Kč
6	PROG	Programování a nastavení systému	1 kpl.		3 802,00 Kč	3 802,00 Kč
7	REV	Výchozí revize, vyhotovení revizní zprávy	1 kpl.		8 118,00 Kč	8 118,00 Kč
8	PROJ	Projektová dokumentace, zakreslení skutečného provedení	1 kpl.		9 360,00 Kč	9 360,00 Kč
9	SUB	Doplnění a změna konfigurace ZDP, dodavatelskou firmou ZDP	1 kpl.		13 195,00 Kč	13 195,00 Kč
10	VRN	Doprava materiálu, techniků	1 kpl		13 130,00 Kč	13 130,00 Kč
Celkem bez DPH:						113 699,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH:**226 471,00 Kč****Celkem DPH 21%:****47 558,91 Kč****Celkem nabídka s DPH:****274 029,91 Kč**Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
Za SKS s.r.o. Zpracoval: Milan Rossi

Dne: 26.11.2024

Ing. Lumír
ŠkvařilDigitálně podepsal
Ing. Lumír Škvařil
Datum: 2024.11.26
12:42:48 +01'00'